

ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу освіти, культури,
медицини та спорту

Путильської селищної ради

_____ Світлана ГОРБАН

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Рішенням педагогічної ради

КЗ «Путильський будинок творчості»

(протокол № 10 від

«04 » січня 2023 року)

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Директор КЗ «Путильський

будинок творчості»

_____ Наталія ХРОМЕЙ

**План роботи
КЗ «Путильський будинок творчості»
на 2023 рік**

Січень

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка
Педагогічна рада	1. Педагогічний практикум «Компетентне використання інноваційних, авторських ідей, знахідок та надбань педагогів навчального закладу, їх практичне втілення у життя колективу». 2. Про підсумки навчально-виховної роботи гуртків за I семестр 2022-2023 н.р. 3. Про затвердження плану роботи КЗ «Путильський БТ» на 2023 рік. 4. Про затвердження розкладу занять гуртків та мережі КЗ «Путильський БТ» на II півріччя 2022-2023 н.р. 5. Про організацію та проведення методичної роботи в закладі. 6. Робота над III етапом роботи по проблемі закладу: «Навчання та національно-патріотичне виховання в контексті інноваційних та традиційних педагогічних технологій». 7. Спонсорська допомога батьків. 8. Зняття з контролю питання попередньої педагогічної ради.	Н.Хромей Н.Хромей С.Синиця Н.Хромей, С.Синиця Адміністрація О. Дутчак Н. Хромей О. Коваль	
Нарада при директору	1. Організація роботи в період зимових канікул. 2. Тарифікація педагогічних працівників на II семестр 2022-2023 н.р. 3. Стан виконання навчальних програм керівниками КЗ «Путильський БТ». 4. Моніторинг ефективності організації процесу навчання в гуртках. 5. Про організацію роботи педагогічного колективу з охорони праці та техніки безпеки. 6. Звіт про фінансування за 2022 рік та планування бюджету на 2023 рік 7. Про організацію роботи з дітьми, які потребують особливої уваги.	Н.Хромей Н.Хромей С.Синиця Методисти С.Синиця Н.Хромей, Л.Максимюк С.Синиця	
Масові заходи. Робота по виявленню обдарованих дітей.	1. Участь у Всеукраїнському заочному конкурсі юних фотоаматорів «Моя країна-Україна!» 2. Обласний етап фотовиставки до Дня Соборності України: «Україна – це ми» 3. Участь в регіональному конкурсі «Символи різдвяних свят» 4. Виставка дитячих фоторобіт «Зимова казка» 4. Організація участі у обласному фестивалі колядок, щедрівок та сучасних новорічно-різдвяних пісень «Колядує зима». 6. Святкова програма «Різдвяні колядки». 7. Новорічно-різдвяні розважальні програми для вихованців гуртків (за планом)	С.Синиця С.Синиця О.Коваль С.Синиця В.Гончарюк О.Дутчак Хромей Н.П. Керівники гуртків	
Організація спільної діяльності закладу	Проведення батьківських зборів на тему: «Профорієнтація і допрофільна підготовка старших підлітків; шляхи самовизначення і вибору професії. »	Адміністрація О.Дутчак	
Контроль та керівництво	1. Перевірка та затвердження навчальних планів та програм гуртків на II півріччя 2022-2023 н.р.	Н. Хромей	
Використання матеріальної бази	Придбання канцелярських товарів.	Н. Хромей Максимюк Л.С	
Виробничі накази	Про затвердження рішення педагогічної ради.	О.Коваль	

Лютий

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка про виконання
Нарада при директору	1. Про ведення документації керівника гуртка. 2. Аналіз виконання річного плану за I семестр. 3. Про стан військово-патріотичного виховання в гуртках КЗ «Путильський БТ» за I півріччя 2022-2023 н.р. 4. Про організацію курсової перепідготовки педагогічних працівників закладу. 5. Про проведення заняття школи керівника гуртка	Н. Хромей Н.Хромей Н.Хромей С. Синиця С. Синиця	
Інструктивно-методична робота	1. Підсумки навчально-методичної та виховної роботи в 2022 році та ознайомлення з планом роботи на 2023 рік. 2. «Інноваційні підходи в роботі керівника позашкільного навчального закладу». 3. Ефективність надання методичної допомоги керівникам гуртків. (за результатами тестування). 4. Програма „Обдаровані діти”. Поновлення банку даних „Дитяча обдарованість”. Стан роботи з обдарованими дітьми. 5. Аналіз відкритого заняття гуртка «Хенд -мей», керівник Коваль О.Т.	Методисти методисти методисти С.Синиця С.Синиця	
Масові заходи. Роботи по виявленню обдарованих дітей	1. Проведення I етапу (в межах установи) Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста». 2. Участь в обласній виставці - конкурсі української декоративної творчості. 3. Участь в Міжнародній виставці художніх творів дітей Лідице 2023 (Чехія)	С.Синиця О.Коваль С.Синиця	
Участь в обласних та районних семінарах, практикумах	1. Семінар-практикум для керівників гуртків художньо-естетичного напрямку з проблеми: «Формування творчого світогляду дітей засобами вокально-хорового мистецтва».	О.Дутчак	
Виробничі накази	1. Про стан навчально-виховного процесу у гуртках КЗ «Путильський БТ»	Н.Хромей	
Організація соціально-психологічної служби	1. Формування ефективного навчального простору для гуртківців (за запитом)	І.Леонтюк	

Березень

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка
Нарада при директору	1. Про стан ведення документації керівниками гуртків. 2. Про результати перевірки роботи гуртків індивідуального навчання 3. Про створення умов для індивідуального навчання гуртківців. 4. Про роботу закладу в весняний період. 5. Аналіз відвідування занять гуртків вихованцями КЗ «Путильський БТ». 6. Про проведення заняття школи керівника гуртка	Н.Хромей Н.Хромей, Методисти Н. Хромей Методисти С.Синиця	
Масові заходи, робота по виявленню обдарованих дітей	1.Проведення в межах установи змагань з початкового технічного моделювання. 2.Участь в обласному фестивалі –конкурсі дитячих засобів масової інформації «Медіа-простір шкільної преси»(Медіа-фестиваль) . 3.Участь в обласних змаганнях з початкового технічного моделювання. 4. Участь в обласному етапі Всеукраїнського юнацького фестивалю фото-, відео, слайдо-робіт «В об'єктиві натураліста». 5. Організація участі в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «Зоологічна галерея». 6.Організація участі в обласному етапі Всеукраїнських природоохоронних акцій «Годівничка», «День зустрічі птахів».	С.Синиця, О Коваль С.Синиця С.Синиця С.Синиця С.Синиця С.Синиця	
Збори трудового колективу	Алгоритм дії під час повітряної тривоги. Створення у закладі позашкільної освіти колективної безпеки.	Н. Хромей	
Участь в семінарах, практикумах	Семінар-практикум керівників гуртків декоративно-прикладного напрямку з проблеми: « Використання різноманітних технік у гуртках декоративно-ужиткової творчості та розвиток умінь їх поєднувати».	О.Коваль	
Контроль та керівництво за навчально-виховним процесом	1. Контроль за організацією та проведенням масових заходів. 2. Контроль за навчальним процесом .	Н. Хромей, методисти С.Синиця,	
Виробничі накази	1.Про проведення та підсумки змагань з початкового технічного моделювання.	С.Синиця	

Квітень

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка
Нарада при директору	1. Про проходження курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників КЗ»ПБТ . 2. Про результати участі вихованців в масових заходах різних рівнів. 3 Аналіз перевірки журналів гурткової роботи. 4.Перевірка дотримання техніки безпеки під час проведення занять у гуртках. 5. Впровадження педагогами інноваційних технологій під час занять . 6. Про проведення заняття школи керівника гуртка.	Н.Хромей методисти методисти С.Синиця Методисти С. Синиця	
Інструктивно-методична робота	1. Аналіз результативності методичної роботи в закладі 2.Інновації в діяльності позашкільного навчального закладу та нетрадиційні форми організації навчального процесу в гуртках. 3. Моніторинг участі керівників гуртків в місцевих , міжрегіональних та обласних конкурсах, фестивалях, виставках за II семестр навчального року. 4. Стан ведення документації керівників гуртків. Контроль за діяльністю роботи гуртків. 5. Стан збереження учнівського контингенту. 6.Аналіз відкритого заняття гуртка,,Естрадний спів»керівник Матейчук С.	С. Синиця Методисти методисти Н.Хромей методисти О.Дутчак	
Масові заходи, робота по виявленню обдарованих дітей	1. Проведення в межах установи виставки науково-технічної та декоративно-прикладної творчості «Наш пошук і творчість тобі, Україно!» 2. Проведення I етапу (в межах установи) Всеукраїнської виставки-конкурсу «Галерея мистецтв» (номінація «Декоративно-ужиткове мистецтво»)). 3.Участь в обласному фестивалі-конкурсі «Рідна пісня» (відео формат) 4 Участь в обласному фестивалі народної хореографії (відео формат) 5. Участь в обласному фестивалі дитячої та юнацької творчості «Чисті роси»	О.Коваль О.Коваль О.Дутчак О.Дутчак О.Дутчак	
Контроль та керівництво	1. Аналіз виконання навчальних планів і програм у гуртках КЗ «Путильський БТ»	Н. Хромей	
Зміцнення матеріально-технічної бази	Поповнення матеріальної бази КЗ «Путильський БТ»	Н.Хромей, Л.Максимюк	
Виробничі накази	1.Про проведення та про підсумки виставки науково-технічної та декоративно-прикладної творчості «Наш пошук і творчість тобі, Україно!» 2. Про проведення та підсумки виставки-конкурсу «Галерея мистецтв» (номінація «Декоративно-ужиткове мистецтво»)).	О.Коваль О.Коваль	
Збори трудового колективу	Звіт про використання благодійних внесків батьків вихованців закладу за навчальний рік	Н. Хромей	

Організація діяльності закладу з батьками	Проведення зборів з батьками по гуртках «Звіт про використання благодійних внесків батьків вихованців закладу за навчальний рік»	Адміністрація, керівники гуртків	
--	--	----------------------------------	--

Травень

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Примітка
Педагогічна рада	1. Педрада-тренінг: «Формування патріотичних якостей в умовах позашкільного навчального закладу». 2. Про підсумки навчально-виховної роботи в закладі за 2022– 2023 н.р. 3. Про оздоровлення гуртківців в період літніх канікул. 4. Самозвіт роботи методистів, керівників гуртків КЗ «Путильський БТ» 5. Про проходження курсів підвищення кваліфікації педагогів КЗ «Путильський БТ» у 2022-2023 н.р.. 6. Про підсумок роботи Ради закладу. 7. Зняття з контролю питання попередньої педагогічної ради.	Н.Хромей Н.Хромей Н.Хромей Н.Хромей, методисти Методисти, кер.гуртків Н.Хромей О. Коваль	
Нарада при директору	1. Про забезпечення режиму економії енергоресурсів. 2. Про виконання плану роботи закладу за II семестр 2022-2023 н.р. 3. Про роботу педагогічного колективу в літній період. 4. Спільна робота адміністрації закладу з профспілковим комітетом про моральні та матеріальні заохочення керівників гуртків КЗ «Путильський БТ» по підсумках навчального року. 5. Про організацію поточного ремонту в приміщенні КЗ «Путильський БТ» .	Н. Хромей Н.Хромей Н. Хромей Н.Хромей Н.Хромей	
Масові заходи, робота по виявленню обдарованих дітей	1. Творчий звіт роботи гуртків «Вернісаж». 2. Участь в обласному фестивалі науки та техніки «Технофест -2023». 3. Участь в обласному інтерактивному фото - конкурсі «Моя Буковина». 4. Участь в обласній виставці науково-технічної та декоративно-прикладної творчості «Наш пошук і творчість тобі, Україно!» 5. участь в обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу «Галерея мистецтв» (номінація «Декоративно-ужиткове мистецтво»)	Адміністрація, С. Синиця. С. Синиця. О.Коваль О.Коваль	
Контроль та керівництво	1. Контроль за веденням документації керівниками гуртків.	Методисти	
Матеріально-технічна база	1. Придбання матеріалів для поточного ремонту	Н Хромей	
Виробничі накази	1. Про підсумки роботи КЗ «Путильський БТ» в 2022-2023 н.р. 2. Про проведення творчого звіту “Вернісаж” 3. Про затвердження рішення педагогічної ради.	Н. Хромей Н. Хромей О. Коваль	

Червень

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка про виконання
Організація спільної діяльності закладу з	1.Засідання батьківського комітету по звітності використання батьківських благодійних коштів та організації відпочинку дітей влітку. 2. Проведення зборів трудового колективу	Н.Хромей, Н.Хромей	
Зміцнення та раціональне використання матер.-технічної бази	1. Придбання матеріалів для проведення поточного ремонту та зміцнення матеріально-технічної бази закладу.	Н.Хромей, Л.Максимюк	
Масові заходи, робота по виявленню обдарованих дітей	1. Проведення свята «День захисту дітей».	О.Дутчак	
Виробничі накази	1.Про поточний ремонт закладу та залучення громадських організацій до фінансової підтримки в організації ремонтних робіт	Н.Хромей	

Серпень

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка про виконання
Нарада при директору	1. Про стан готовності та оформлення робочих кабінетів до нового навчального року. 2. Тарифікація педагогічних працівників на 2023-2024 н.р.. 3. Про проходження медогляду педагогічними працівниками. 4. Складання та затвердження навчальних планів на I півріччя 2023-2024 н.р..	Н.Хромей Н.Хромей С.Синиця, Н.Хромей, керівники гуртків	
Зміцнення та раціональне використання матер -технічної бази	1. Придбання матеріалів для зміцнення матеріально-технічної бази закладу, підготовка закладу до нового навчального року	Н.Хромей Л.Максимюк	
Масові заходи, робота по виявленню обдарованих дітей	1. Участь в серпневій конференції педагогічних працівників. 2.Участь в районному святі присвяченому Ю.Федьковича «Шовкова косиця».	Н.Хромей О.Дутчак	

Виробничі накази	1. Про участь у районному святі присвяченому Ю.Федьковичу «Шовкова косиця»	Н.Хромей	
------------------	---	----------	--

Вересень

Напря́м діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка про виконання
Педагогічна рада	1.Педрада-круглий стіл «Діяльність педагогів закладу, щодо сприяння сприятливих умов для повноцінного морального, психічного, фізичного розвитку вихованця ». 2.Про готовність закладу до нового навчального року. 3.Про розподіл посадових обов’язків працівників КЗ «ПБТ». 4.Затвердження мережі гуртків на 2023– 2024 н.р. 5.Затвердження розкладу занять. 6 Затвердження переліку типових та адаптованих навчальних програм 7.Про проведення атестації в 2023-2024 н.р. 8.Про обговорення та затвердження інструкції про організацію та порядок проведення екскурсій та дотримання техніки безпеки під час їх проведення. 9. Правила прийому вихованців до позашкільного навчального закладу. Спонсорська допомога батьків. 10. Робота педагогів над 4 етапом роботи по проблемі закладу: «Навчання та національно-патріотичне виховання в контексті інноваційних та традиційних педагогічних технологій». 11. Зняття з контролю питання попередньої педагогічної ради.	Н. Хромей Н. Хромей Н. Хромей Н.Хромей Н.Хромей Н.Хромей, С.Синиця Н.Хромей, С.Синиця С.Синиця О.Дутчак О.Коваль	
Збори трудового колективу	Ознайомлення з правилами внутрішнього трудового розпорядку закладу.	Н. Хромей	
Нарада при директору	1. Аналіз планування роботи на навчальний рік. 2. Про підготовку та проведення “Дня відкритих дверей”. 3. Ведення та оформлення документації. Організація навчально-виховного процесу. 4. Про готовність та оформлення робочих кабінетів. 5. Про затвердження навчальних планів керівників гуртків на I семестр 2023-2024 н.р.. 6. Затвердження режиму роботи працівників КЗ «ПБТ». 7. Огляд та вивчення нормативних документів.	Н.Хромей, С.Синиця О.Дутчак Н.Хромей, С.Синиця Керівники гуртків Н.Хромей, Н. Хромей Н.Хромей	
Масові заходи роботи по залученню дітей в позашкільний заклад	1 Проведення свята «У колі друзів». 2. Проведення місцевого етапу обласної виставки - конкурсу «Космічні фантазії». 3. Проведення місцевого етапу обласної виставки-конкурсу «Галерея мистецтв» (номінація «Образотворче мистецтво») 4. Організація участі в обласному етапі Всеукраїнської акції «День юного натураліста».	О.Дутчак О.Коваль О.Коваль С.Синиця	
Організація спільної діяльності закладу	1.Проведення засідання Ради закладу	Н. Хромей	

Виробничі накази	1.Про організацію роботи гуртків та їх комплектування. 2.Про проведення “День відкритих дверей”. 3.Про створення художньої ради. 4.Про організацію роботи з охорони праці та техніки безпеки в 2023-2024 н.р. 5. Про створення методичної ради та організацію методичної роботи в закладі в 2023-2024 н.р. 6. Про затвердження рішення педагогічної ради. 7. Про надання годин для індивідуальної роботи. 8. Про затвердження мережі роботи закладу . 9. Про затвердження розкладу занять гуртків 10. Про затвердження режиму роботи працівників 11. Про проведення та підсумки місцевого етапу обласного конкурсу малюнків «Галерея мистецтв». 12.Про проведення та підсумки місцевого етапу обласного конкурсу «Космічні фантазії».	Н. Хромей О.Дутчак Н. Хромей С.Синиця С.Синиця О.Коваль Н. Хромей Н. Хромей Н. Хромей Н.Хромей О.Коваль О.Коваль	
Зміцнення та раціональне використання матеріально-технічної бази	1. Поповнення матеріальної бази КЗ «ПБТ»	Н.Хромей, Л.Максимюк	

ЖОВТЕНЬ

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка
Нарада при директору	1.Метод проектів в позашкільлі. Підготовка та використання проектів на заняттях. 2. Рівень підготовки закладу до осінньо-зимового періоду. 3. Про стан відвідування гуртків вихованцями закладу. 4. Індивідуальне навчання обдарованих дітей 5.Огляд нормативних документів. 6.Про проведення заняття школи керівника гуртка.	Н. Хромей Н.Хромей методисти Н. Хромей Н. Хромей С. Синиця.	
Інструктивна-методична робота	1. Перспектива роботи методичної ради в 2023-2024 н.р. 2.Вимоги до планування навчально-методичної роботи гуртків. Програмно-методичне забезпечення закладу. 3. Інтерактивні форми роботи з педагогами. 4. Самоосвіта керівників гуртків. 5.Організація методичної роботи з педагогами. 6. Аналіз відкритого заняття гуртка «Палітра», керівник Сливчук Т.В..	С.Синиця С.Синиця методисти методисти С.Синиця О.Коваль	
Масові заходи роботи по виявленню обдарованих та талановитих дітей	1. Проведення місцевого фестивалю-конкурсу дитячої творчості «Перлини гір». 2. Участь в обласній виставці - конкурсі «Космічні фантазії». 3.Участь в обласному відкритому фото,- відео-фестивалі «Осінні барви Буковини». 4.Участь в обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу «Галерея мистецтв» (номінація «Образотворче мистецтво»).	О.Дутчак О.Коваль С.Синиця О.Коваль	
Контроль за навчально-виховним процесом	1.Відвідування занять гуртківцями. 2.Виконання режиму закладу. 3. Контроль за веденням документації керівників гуртків.	С.Синиця Н. Хромей Методисти	
Спільна діяльність з батьками	1.Проведення батьківських зборів «Духовний світ особистості. Морально-етичні цінності особистості та їх врахування в сучасному сімейному вихованні. Умови успішного виховання в сім'ї: єдність вимог дорослих до дітей, атмосфера злагоди і довіри».	О.Дутчак	
Виробничі накази	1. Про підсумки проведення районного фестивалю-конкурсу дитячої творчості «Перлини гір».	О. Дутчак	

Листопад

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка
Педагогічна рада	1. Педагогічна рада: “Формування творчо мислячої особистості, здатної до продуктивної праці в динамічному світі ”. 2. Про режим роботи закладу в зимовий період. 3. Атестації педагогів закладу на засіданні комісії II рівня. 4. Про організацію та проведення персональних та колективних виставок гуртківців 5. Про проходження курсової перепідготовки та підвищення кваліфікації педагогічних працівників. 6. Зняття з контролю питання попередньої педагогічної ради.	Н. Хромей Н. Хромей С. Синиця О.Коваль С.Синиця О.Коваль	
Нарада при директору	1. Портфоліо: види, суть, досвід, використання. 2. Аналіз ведення журналів гурткової роботи. 3. Робота з обдарованими дітьми. 4. Виховання у вихованців свідомого ставлення до власної безпеки та безпеки оточуючих. 5. Створення робочої групи по плануванню роботи навчального закладу на наступний рік. 6. Про проведення інвентаризації в закладі. 7. Про проведення заняття школи керівника гуртка.	Н.Хромей Методисти Методисти, С Синиця Н. Хромей, Л.Максимюк С. Синиця	
Масові заходи роботи по виявленню талановитих та обдарованих дітей	1. Виставка персональних робіт гуртківців декоративно-прикладного та образотворчого напрямків. 2. Участь в обласному конкурсі юних дизайнерів. 4. Участь в обласному фестивалі-конкурсі «Буковинська зіронька». 5. Участь в обласному конкурсі сучасного танцю «У ритмах ХХІ століття»	О.Коваль О.Коваль О.Дутчак О.Дутчак	
Керівництво за навчальним процесом	1. Контроль за веденням документації.	Н. Хромей	
Зміцнення та раціональне використання матеріально бази	Поповнення матеріальної бази згідно кошториса	Н.Хромей, Л.Максимюк	
Виробничі накази	1. Про проведення та підсумки персональної виставки-конкурсу дитячих робіт декоративно-прикладного та образотворчого напрямків. 2. Про роботу закладу в осінньо-зимовий період.	О.Коваль Н.Хромей	

	3.Про затвердження рішення педагогічної ради.	О.Коваль	
--	---	----------	--

Грудень

Напрямок діяльності	Зміст роботи	Відповідальний	Відмітка про виконання
Нарада при директору	1.Про організацію дозвілля вихованців під час зимових канікул . 2. Вивчення стану збереження учнівського контингенту. 3.Перевірка ведення документації керівниками гуртків. 4. Контроль за виконанням навчальних програм за I семестр 2022-2023 н.р. 5. Про планування роботи на 2024 р. 6.Про проведення заняття школи керівника гуртка.	О.Дутчак Методисти методисти Н. Хромей, С.Синиця С.Синиця	
Інструктивно-методична робота	1. "Перспективні методичні ідеї - ефективний шлях досягнення якості навчально-виховного процесу у позашкільному закладі". 2. Методичні рекомендації керівникам гуртків „Як готуватись до заняття”. 3. Стан ведення документації. Контроль за діяльністю роботи гуртків. 4. Моніторинг участі керівників гуртків в конкурсах, фестивалях, виставках різних рівнів за I семестр навчального року. 5. Обговорення методичних матеріалів, підготовлених до видання. 6. Стан збереження учнівського контингенту. 7. Аналіз відкритого заняття «Екологічний дизайн », керівник Первісник Т.Ю.. 8 . Аналіз відкритого заняття гуртка „Естрадний спів”, керівник Матейчук С.М. 9.Аналіз відкритого заняття фото гуртка „Об’єктив”, керівник Гончарюк В.М.	С.Синиця Методисти Методисти методисти методисти методисти О.Коваль О.Дутчак С.Синиця	
Масові заходи роботи по виявленню обдарованих дітей	1. Проведення місцевого етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу «Новорічна композиція». 2.Участь у обласній традиційній новорічній виставці «Новорічна композиція» 3.Участь в регіональному конкурсі « В ніч на святого Миколая» 4. Участь в обласній виставці конкурсу дитячого малюнку «Україна на святковій листівці»	О.Коваль О.Коваль О.Коваль. О. Коваль	
Контроль і керівництво навчально-виховним процесом	1.Контроль за роботою керівників гуртків 2.Економічне використання електроенергії та бережливе ставлення до державного майна. 3. Про підготовку до проведення зимових свят та новорічних шоу-програм	Н. Хромей Л.Максимюк О.Дутчак	
Зміцнення матеріально-технічної бази	1.Поповнення матеріальної бази згідно кошториса 2.Складання кошторису на 2024 рік та погодження його з відділом освіти, культури, медицини та спорту Путильської територіальної громади.	Н.Хромей, Л.Максимюк Н.Хромей	
Організація спільної	1.Новорічно – розважальна програма для дітей та батьків.	О.Дутчак Н. Хромей Керівники гуртків	

діяльності закладу	2.Батьківські збори: «Використання родинних традицій, свят у патріотичному вихованні»		
-----------------------	---	--	--